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Obrazek 1. Podily nové prijatych Zakd v kraji — denni studium
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Podily nové prijatych zaki v kraji - denni studium

OLK SVsVL SVsMzZaOVv SV SOVsMzZ GV Celkem
kraj CR kraj CR kraj CR kraj CR kraj CR
2010/11 32,5%| 31,0% 8,4% 7,1% 0,6% 0,9%| 37,1%| 40,8%| 21,3%| 20,2%| 100%
2011/12 33,3%| 31,6% 7,9% 6,7% 1,1% 0,9%| 36,4%| 39,8%| 21,4%| 20,9%] 100%
2012/13 33,2%| 32,1% 7,2% 6,2% 1,1% 0,9%]| 35,5%| 38,7%] 23,0%| 22,1%| 100%
2013/14 33,6%| 31,2% 7,9% 6,4% 1,2% 1,0%| 36,2%| 39,6%]| 21,0%| 21,9%] 100%
2014/15 32,7%| 31,0% 8,1% 6,1% 1,0% 0,8%| 37,3%| 40,2%]| 20,9%]| 21,9%] 100%

Pocty nové prijatych Zakd v kraji - denni studium

OLK SVsVL SVsMZaOVv SV SOVsMZ GV Celkem
2010/11 2326 599 46 2658 1526 7155
2011/12 2230 528 72 2439 1437 6706
2012/13 2221 484 74 2372 1536 6687
2013/14 2213 520 79 2385 1383 6580
2014/15 2121 529 64 2421 1358 6493

Pocty nové prijatych zakd v kraji

OLK NV - DS NV - JES VOV - DS VOV - JFS

2010/11 972 581 509 97

2011/12 838 353 500 148

2012/13 657 369 513 132

2013/14 569 315 414 113

2014/15 479 185 435 165
Kategorie vzdélani Kategorie vzdélani
SVsVL Stredni vzdélani s vyu¢nim listem - H, E NV Nastavbové vzdélani - L/5
SVsMZaOV |Stfedni odborné vzdélani s MZ a odbornym vycvikem - L/0O VOV Vy$§i odborné vzdélani - N
SV Stredni vzdélani (bez maturity a vyuéniho listu) - J, C, D DS Denni studium
SOVsMZ Stfedni odborné vzdélani s maturitni zkouskou - M JFS Jiné formy studia (napf. dalkové)
GV Gymnazialni vzdélani - K

Pfipravend soustava grafu a tabulek poskytuje orientaci ve vyvoji poctu nové pfijimanych
74k{ do stfedniho a vy3iho odborného vzdélavani v kraji.

Pozornost je primarné zaméfena na vyvoj poctu 2akl vstupujicich do stfedniho
vzdélavani ve vékové hladiné kolem 15 let. V Udajich jsou tedy zahrnuti nové pfijimani
do 1. ro¢nikd stfednich gkol a vékové odpovidajicich t¥d viceletych gymnazii; pro Gplnost




jsou dale uvedeny i pocty nové pfijimanych do nastavbového vzdélavani a vyssiho
odborného vzdélavani.

Graf (Obr. 1) umozfiuje ndzorné srovnani vyvoje podilG 2akl nové pfijimanych
do jednotlivych kategorii vzdélani navazujicich na zakladni vzdélani. Barevné sloupce
umoznuji sledovat vyvoj téchto podilvl‘i v jednotlivych letech v kraji. Uvedené bilé sloupce
znazornuji pfislusné podily v celku CR, coz umoznuje sledovat nejen vyvoj v kraji, ale
i porovnavat s vyvojem v celé republice.

Konkrétni hodnoty podil& uvadi tabulka ,Podily nové prijatych 2akd v kraji - denni
studium" umist&nd bezprostfedné pod grafem, i zde jsou uvedeny hodnoty v pribé&hu
poslednich péti let. Také zde jsou uvedeny pro srovnani hodnoty podild v celé Ceské
republice.

Skute¢né poéty zakh uvadi nasledujici tabulka ,Poéty nové ptijatych zakd v kraji - denni
studium®. Poéty 2akd nejsou pro sledovani vyvoje pftili§ vhodné, protoZe jsou ovlivnény
popula¢nimi zménami.

V udajich tykajicich se stfedniho vzdélavani navazujici na zakladni vzdélavani nejsou
zahrnuti Zaci vstupujici do jinych forem studia (vecerni, dalkové, distancni
a kombinované), protoZe jejich podil a tedy i pocet je maly. Z téhoZ dlvodu nejsou
uvadéni Zaci vstupujici do zkraceného studia pro ziskani vyucniho listu &i do studia
umozniujiciho slozeni druhé maturity.

Posledni tabulka pod grafem ,Polty nové prijatych ?ak0 v kraji® uvadi poéty zaké
prijatych do nastavbového a vyssiho odborného vzdélavani. Zde jsou uvadény
pocty pfijatych jak do denni formy, tak i do jinych forem, protoze zde je pocet pfijatych
74k{ a studentd do jinych forem studia srovnatelny s pfijatymi do denni formy.

Podrobny prehled o vyvoji vzdé&lanostni struktury zak( ve stfednim a vy$sim vzdé&lavani
r )4 7 . . M r . vz e 7 7 e 7 O v
v celé Ceske republice v jednotlivych kategoriich vzdélani a dale porovnani podilu noveé
V.. r v 7 o] v .7 O v 7 v 7 .
prijatych zaku ve vsech krajich muzete nalezt v casti:
Souhrn informaci o vSech krajich - struktura zaméstnanosti, nové prijati Zaci
a absolventi, nezaméstnanost absolventii

Tabulka na nasledujici strance zachycuje pocty a podily nové prijatych zaka v kraji
v uvedeném sSkolnim roce, roz¢lenéné podle jednotlivych vzdélanostnich kategorii
a podle skupin oborl vzdélani. Pro srovnani jsou rovnéz uvedeny relativni hodnoty
vztahujici se k celé Ceské republice.

Barevné jsou pak vyznaceny nejvyraznéjsi rozdily mezi podily nové pfijatych zakt
v kraji a préimérnymi podily za celou CR. Cervené jsou oznaceny piipady, kdy je
v kraji prijimén vyrazné vétsi podil 24kl neZ v Ceské republice, modie pripady, kdy je
podil v kraji vyrazné mensi — vzdy v dané kategorii vzdélani.



Pocty a podily nové pfijatych zakl ve sk.r. 2014/15 v kraji - denni studium
(Cervend znadi ty pripady, kdy je podil nové prijatych 24k v kraji ve srovnani s CR vyrazné vétsi; modrd znali ty pripady, kdy je podil nové prijatych 24kd v kraji vyrazné mensi.)

Olomoucky kraj SVsVL SVsMZaOVvV SV SOVsMZ Celkem - po ZS NV VOV (vé€. konzerv.)
skupina obor( pocet | podi | CR | pocet| podi | CR | poget| podi CR | pocet| podi | CR | pocet| podl | CR | pocet| podi | CR | pocet| podi| CR
16 Ekologie a ochr. ZP 0] 0,0%] 0,0% 0| 0,0%| 0,0% 0| 0,0%] 0,0% 24| 1,0%]| 0,9% 24| 0,5%| 0,5% 0| 0,0%| 0,0% 0] 0,0%] 0,3%
18 Informatické obory 0[ 0,0%] 0,0% 0| 0,0%| 0,0% 0| 0,0%] 0,0% 93| 3,8%]| 9,2% 93| 1,8%| 4,7% 0[ 0,0%] 0,0% 0] 0,0%| 0,0%
21 Hornictvi, hutn.a slév. 0| 0,0%] 0,0% 0| 0,0%| 0,7% 0] 0,0%] 0,0% 0| 0,0%] 0,0% 0| 0,0%] 0,1% 0| 0,0%]| 0,0% 0| 0,0%]| 0,0%
23 Strojirenstvi a str.wr. 501] 23,6%]21,7%]| 198 37,4%]28,1% 0] 0,0%] 0,0%] 243]10,0%]| 6,7%]| 942|18,3%| 14,2%| 100 20,9%| 9,0% 19| 4,2%| 2,2%
26 Elekir. telekom.a VT 113 5,3%| 6,8% 49 9,3%]|17,7% 0] 0,0%] 0,0%] 250]10,3%]| 6,0%| 412| 8,0%| 7,2% 0] 0,0%] 5,7%]| 122|26,8%| 4,7%
28 Tech.chemie a ch.sil. 5] 0,2%] 0,5% 0| 0,0%| 0,7% 0 0,0%] 0,0% 62| 2,6%| 1,5% 67| 1,3%| 1,0% 0| 0,0%| 0,0% 0] 0,0%] 0,2%
29 Potravinarstvi a p.ch. 197] 9,3%| 8,4% 0| 0,0%| 0,0% 0 0,0%] 0,0% 22| 0,9%]| 0,5%| 219] 4,3%| 3,6% 0| 0,0%]| 0,7% 0] 0,0%]| 0,5%
31 Text.vyr.a odéwnictvi 7] 0,3%] 0,4% 0| 0,0%| 0,1% 0| 0,0%] 0,0% 0] 0,0%] 0,3% 7] 0,1%] 0,3% 0[ 0,0%] 0,0% 0[] 0,0%| 0,0%
32 Kozed.a obuv.-plast 8| 0,4%| 0,1% 0| 0,0%| 0,0% 0] 0,0%] 0,0% 0| 0,0%] 0,0% 8| 0,2%| 0,0% 0| 0,0%] 0,0% 0| 0,0%]| 0,0%
33 Zprac.dieva a hud.n. 70| 3,3%]| 4,6% 0] 0,0%]| 0,4% 0] 0,0%] 0,0% 15| 0,6%| 0,2% 85| 1,7%| 2,0% 19 4,0%| 2,3% 0| 0,0%] 0,5%
34 Polygrafie a dali 0| 0,0%] 0,6% 58| 11,0%| 6,8% 0] 0,0%] 0,0% 26| 1,1%] 0,5% 84| 1,6%| 1,0% 0] 0,0%] 0,0% 0| 0,0%] 0,0%
36 Stavebnictvi, g.a k. 199] 9,4%| 8,9% 0| 0,0%| 0,0% 0| 0,0%] 0,0%| 108| 4,5%| 4,9%| 307| 6,0%| 6,0% 22| 4,6%| 3,3% 0] 0,0%] 1,3%
37 Doprava a spoje 12| 0,6%| 0,3% 0| 0,0%| 0,0% 0| 0,0%] 0,0% 58| 2,4%| 2,3% 70| 1,4%| 1,3% 0| 0,0%]| 0,2% 3| 0,7%] 1,4%
39 Spec.a interd.ob. 0] 0,0%] 0,4% 72] 13,6%(14,1% 0| 0,0%] 0,0% 30] 1,2%| 0,8%| 102] 2,0%| 1,6% 0] 0,0%] 1,7% 2| 0,4%| 1,3%
41 Zemédélstvi a lesn. 314] 14,8%]| 9,8% 0| 0,0%| 1,1% 0| 0,0%]| 0,0%]| 156| 6,4%| 4,0%| 470] 9,2%| 6,1% 12] 2,5%| 1,6% 0] 0,0%] 1,6%
43 Veterinaistvi a v.p. 0| 0,0%]| 0,0% 0| 0,0%| 0,0% 0] 0,0%] 0,0% 0| 0,0%]| 1,4% 0| 0,0%] 0,7% 0| 0,0%]| 0,0% 0| 0,0%]| 0,0%
53 Zdravotnictvi 15| 0,7%| 1,3% 0] 0,0%| 0,0% 0] 0,0%] 0,0%] 275]11,4%] 6,9%]| 290| 5,6%| 4,1% 0] 0,0%] 0,9%]| 112|24,6%|23,7%
61 Filozofie, teologie 0| 0,0%] 0,0% 0] 0,0%| 0,0% 0] 0,0%] 0,0% 0| 0,0%] 0,0% 0| 0,0%] 0,0% 0] 0,0%] 0,0% 0[ 0,0%] 0,1%
63 Ekonomika a adm. 0[ 0,0%] 0,0% 0| 0,0%| 0,0% 0| 0,0%] 3,6%| 290|12,0%]|16,2%| 290| 5,6%| 8,4% 0| 0,0%]| 0,0% 13| 2,9%|11,2%
64 Podnikani v ob. 0] 0,0%] 0,0% 0| 0,0%| 0,0% 0| 0,0%] 0,0% 0[ 0,0%] 0,0% 0] 0,0%] 0,0%| 316]66,0%|63,2% 0] 0,0%]| 4,2%
65 Gastron.,hotel.a tur. 325 15,3%]20,1% 62| 11,7%| 9,0% 0] 0,0%]| 0,0%]| 166 6,9%| 8,2%| 553] 10,8%| 12,9% 0] 0,0%] 6,9% 37| 81%| 7,1%
66 Obchod 132 6,2%| 5,8% 39| 7,4%| 4,3% 0] 0,0%] 0,0% 0] 0,0%] 0,2%| 171] 3,3%| 2, 7% 10] 2,1%| 1,7% 0] 0,0%] 0,7%
68 Prawvni a verejn.€inn. 0| 0,0%] 0,0% 0] 0,0%| 0,0% 0] 0,0%] 0,0%] 112] 4,6%]| 6,5%]| 112| 2,2%| 3,4% 0| 0,0%] 0,8% 0| 0,0%] 7,8%
69 Osobni a prov.sl. 175 8,3%| 8,2% 30| 5,7%(13,2% 0] 0,0%] 0,0% 0| 0,0%] 0,1%] 205| 4,0%| 4,4% 0] 0,0%] 1,4% 0| 0,0%] 0,0%
72 Public.,knihov.a inf. 0| 0,0%] 0,0% 0] 0,0%| 0,0% 0] 0,0%] 0,0% 0| 0,0%] 0,5% 0| 0,0%] 0,3% 0] 0,0%] 0,0% 0| 0,0%] 2,9%
75 Pedag.,ucitel.a soc.p. 40| 1,9%| 1,2% 0| 0,0%| 0,0% 0l 0,0%] 57%| 118] 4,9%| 6,5%| 158] 3,1%| 3,9% 0| 0,0%| 0,0%| 127|27,9%]16,4%
78 Obecné odborna pi. 0] 0,0%] 0,0% 0| 0,0%| 0,0% 64| 100,0%]90,2%| 218] 9,0%]| 9,4%| 282| 55%| 58% 0[ 0,0%] 0,0% 0[] 0,0%| 0,0%
82 Uméni a uzité uméni 8| 0,4%] 0,8% 21| 4,0%| 3,8% 0| 0,0%] 0,5%| 155| 6,4%| 6,2%| 184] 3,6%| 3,8% 0| 0,0%] 0,6% 21| 4,6%]12,1%
Celkem 2121 100%] 100%] 529| 100%| 100% 64| 100%] 100%]| 2421 100%] 100%| 5135] 100%| 100%| 479| 100%| 100%] 456| 100%| 100%

Pozn. Jednotlivé rozdily mezi krajskymi podily a podily za CR jsou poé&itany jako pomé&rovy ukazatel na zaklad& vypoé&tu: podil nové prijatych 24k v kraji/podil nové prijatych Zzaki v CR.



Prehled o absolventech

Obrazek 2. Podily absolventii v kraji — denni studium

50%
45% m2010 ||
i = [ @201
s0% | Lkra] CR T 02012 [
359 | || 02013 | |
o m2014
30% ——
25% H (] § ot
20% -
15% -
10% -
0% T — T T — T —
SVsVL SVsMZaOVv SV SOVsMZ GV
Podily absolventt v kraji - denni studium
OLK SVsVL SVsMZaOV SV SOVsMZ GV Celkem
kraj CR kraj CR kraj CR kraj CR kraj CR
2010 30,7%| 26,7% 7,8% 7,1% 0,4% 0,4%| 37,6%| 42,2%| 23,4%| 23,6%| 100%
2011 29,7%| 28,2% 6,3% 5,9% 0,4% 0,5%| 37,7%| 41,1%| 25,9%| 24,2%| 100%
2012 28,8%| 28,1% 6,4% 5,7% 0,9% 0,6%| 37,1%| 40,9%| 26,8%| 24,7%| 100%
2013 27,8%| 26,8% 6,3% 5,5% 0,4% 0,6%] 39,9%| 42,4%| 25,6%| 24,7%| 100%
2014 29,4%| 28,7% 6,4% 5,1% 0,7% 0,7%] 38,0%| 39,8%| 25,6%| 257%| 100%
Pocty absolventd v kraji - denni studium
OLK SVsVL SVsMZaOVv SV SOVsMZ GV Celkem
2010 1896 481 25 2323 1447 6172
2011 1936 411 26 2461 1690 6524
2012 1779 394 54 2286 1654 6167
2013 1652 373 26 2367 1519 5937
2014 1611 352 36 2083 1403 5485
Pocty absolventd v kraji
OLK NV - DS NV - JFS VOV - DS VOV - JFS
2010 575 380 251 59
2011 487 394 217 89
2012 346 308 237 57
2013 292 272 246 32
2014 244 167 255 65
Kategorie vzdélani Kategorie vzdélani
SVsVL Stfedni vzdélani s vyuénim listem - H, E NV Nastavbové vzdélani - L/5
SVsMZaOV |Stfedni odborné vzdélani s MZ a odbornym vycvikem - L/O VOV Vy§Si odborné vzdélani - N
SV Stredni vzdélani (bez maturity a vyuéniho listu) - J, C, D DS Denni studium
SOVsMzZ Stfedni odborné vzdélani s maturitni zkouskou - M JFS Jiné formy studia (napf. dalkové)
GV Gymnazialni vzdélani - K

Pfipravend soustava grafu a tabulek poskytuje orientaci ve vyvoji po¢tu absolventl
stfedniho a vyssiho odborného vzdélavani v kraji.

Graf (Obr. 2) umoZfuje nazorné srovnani vyvoje podilG absolventl v jednotlivych
kategoriich vzdélani navazujicich na zakladni vzdélani. Barevné sloupce umoziuji
sledovat vyvoj t&chto podilt v jednotlivych letech v kraji. Uvedené bilé sloupce znazorfiuji



prislusné podily v celku CR, coz umoznuje sledovat nejen vyvoj v kraji, ale i porovnavat
s vyvojem v celé republice.

Konkrétni hodnoty podil& uvadi tabulka ,Podily absolventl v kraji — denni studium"
umisténa bezprostfedné pod grafem, i zde jsou uvedeny hodnoty v prab&hu poslednich
pé&ti let. Také jsou zde uvedeny pro srovnani hodnoty podilt v celé Ceské republice.

Skute¢né poéty absolventd uvadi nasledujici tabulka ,Polty absolventt v kraji - denni
. v o . 7 Ve 7 . Vv P v .
studium®. PocCty absolventu nejsou pro sledovani vyvoje prilis vhodné, protoze jsou

ovlivnény populaénimi zménami.

V Udajich tykajicich se stfedniho vzdélavani navazujici na zakladni vzdélavani nejsou
zahrnuti absolventi vstupujici do jinych forem studia (vecCerni, dalkové, distancni
a kombinované), protoZe jejich podil a tedy i pocet je maly. Z téhoZ divodu nejsou
uvadéni absolventi zkraceného studia pro ziskani vyucniho listu i studia umozriujiciho
slozeni druhé maturity.

Posledni tabulka pod grafem ,Polty absolventd v kraji* uvadi poéty absolventt
nastavbového a vys$siho odborného vzdélavani. Zde jsou uvadény pocty absolventd
jak denni formy, tak i jinych forem, protoZe zde je pocet absolventl jinych forem studia

srovnatelny s pocty absolventd denni formy.

Podrobny pfehled o vyvoji vzdélanostni struktury absolventl ve stfednim a vy$&im
vzdélavani v krajich CR v jednotlivych kategoriich vzdélani a dale porovnani podill
absolvent( ve vdech krajich mlzZete nalézt v &asti:

Souhrn informaci o vSech krajich - struktura zaméstnanosti, nové prijati Zaci
a absolventi, nezaméstnanost absolventii

Tabulka na nasledujici strance zachycuje pocty a podily absolvent( v kraji v uvedeném
Skolnim roce, rozclenéné podle jednotlivych vzdélanostnich kategorii a podle skupin
oborli vzdélani. Pro srovnani jsou ve sloupci ,podil-NP" uvedeny prislusné podily nové
prijatych v kraji.

Barevné jsou pak vyznaceny nejvyraznéjsi rozdily mezi podily absolventi a podily
nové pfijatych v kraji. Cervené jsou oznadeny ptipady, kdy je v kraji vyrazné vétsi
podil nové prijatych neZ absolventl (zde jsou evidentni zejména ptipady, kdy dosud
nebyl v dané skupiné v kraji vyucdovan zadny obor), modfe pfFipady, kdy je podil
absolventl v kraji oproti nové ptijatym vyrazné vétsi - vzdy v dané kategorii a skupiné
obord.



Poéty a podily absolventti v roce 2014 v kraji - denni studium
Cervend - podil nové pfijatych 2akd v kraji (pod-NP) je ve srovnani s podilem absolventd v kraji vyrazné vétsi; modré podil nové pfijatych 2k v kraji je vyrazné mensi.

Olomoucky kraj SVsVL SVsMZaOVvV SV SOVsMZ Celkem - po Z8 NV VOV (v¢. konzerv.)
skupina obortl pocet | podil |podil-NP| pocet | podil |podil-NP| pocet | podil [podil-NP| pocet | podil |podil-NP| poéet | podil |podil-NP| pocet | podil | podil-NP| pocet | podil |podil-NP
16 Ekologie a ochr. ZP 0| 0,0%| 0,0% 0| 0,0%] 0,0% 0] 0,0%| 0,0% 13| 0,6%| 1,0% 13| 0,3% 0,5% 0] 0,0% 0,0% 0[ 0,0%] 0,0%
18 Informatické obory 0| 0,0%| 0,0% 0| 0,0%] 0,0% 0] 0,0%| 0,0%] 131 6,3%| 3,8%| 131 3,2% 1,8% 0] 0,0% 0,0% 0[ 0,0%] 0,0%
21 Hornictvi, hutn.a slév. 0| 0,0%| 0,0% 0| 0,0%] 0,0% 0] 0,0%| 0,0% 0| 0,0%| 0,0% 0] 0,0% 0,0% 0| 0,0% 0,0% 0[ 0,0%] 0,0%
23 Strojirenstvi a str.wyr. 400 24,8%| 23,6% 89| 25,3%| 37,4% 0] 0,0%| 0,0%| 145] 7,0%| 10,0%| 634|15,5%| 18,3% 30| 12,3%] 20,9% 16| 6,1%| 4,2%
26 Elektr.,telekom.a VT 100 6,2%| 5,3% 40 11,4%| 9,3% 0] 0,0%| 0,0%] 166] 8,0%| 10,3%| 306 7,5% 8,0% 8| 3,3% 0,0% 63]24,0%| 26,8%
28 Tech.chemie a ch.sil. 2| 0,1%| 0,2% 0] 0,0% 0,0% 0| 0,0% 0,0% 28| 1,3%| 2,6% 30| 0,7% 1,3% 0| 0,0% 0,0% 0[ 0,0%] 0,0%
29 Potravinafstvi a p.ch. 91| 56%| 9,3% 0] 0,0%] 0,0% 0l 0,0% 0,0% 10] 0,5%] 0,9%| 101] 25%| 4,3% 0| 0,0% 0,0% 0[ 0,0%] 0,0%
31 Text.wyr.a odévnictvi 8] 0,5%| 0,3% 0] 0,0% 0,0% 0l 0,0% 0,0% 0] 0,0%| 0,0% 8| 0,2% 0,1% 0| 0,0% 0,0% 0[ 0,0%] 0,0%
32 KoZed.a obuv.-plast 11 0,7%] 0,4% 0] 0,0% 0,0% 0l 0,0% 0,0% 0] 0,0%| 0,0% 1] 0,3% 0,2% 0| 0,0% 0,0% 0[ 0,0%] 0,0%
33 Zprac.dfeva a hud.n. 91| 5,6%| 3,3% 0] 0,0% 0,0% 0l 0,0% 0,0% 20| 1,0%| 0,6%| 111 2,7% 1,7% 71 2,9% 4,0% 0[ 0,0%] 0,0%
34 Polygrafie a dalsi 0| 0,0%| 0,0% 44| 12,5%| 11,0% 0] 0,0%| 0,0% 0| 0,0%| 1,1% 44| 1,1% 1,6% 0] 0,0% 0,0% 0[ 0,0%]| 0,0%
36 Stavebnictvi, g.a k. 159 9,9%| 9,4% 0| 0,0%] 0,0% 0] 0,0%| 0,0%] 126] 6,0%| 4,5%| 285 7,0% 6,0% 22| 9,0% 4,6% 0[ 0,0%] 0,0%
37 Doprava a spoje 24| 1,5%| 0,6% 0| 0,0%] 0,0% 0] 0,0%| 0,0% 391 1,9%| 2,4% 63| 1,5% 1,4% 0] 0,0% 0,0% 41 1,5%| 0,7%
39 Spec.a interd.ob. 4] 0,2%| 0,0% 60| 17,0%| 13,6% 0] 0,0%| 0,0% 33| 1,6%| 1,2% 97| 2,4% 2,0% 0] 0,0% 0,0% 6] 2,3%| 0,4%
41 Zemédélstvi a lesn. 173| 10,7%]| 14,8% 0| 0,0%] 0,0% 0] 0,0%| 0,0%] 129] 6,2%| 6,4%| 302 7,4% 9,2% 7| 2,9% 2,5% 0[ 0,0%] 0,0%
43 Veterinarstvi a v.p. 0| 0,0%| 0,0% 0| 0,0%] 0,0% 0] 0,0%| 0,0% 0| 0,0%| 0,0% 0] 0,0% 0,0% 0| 0,0% 0,0% 0[ 0,0%] 0,0%
53 Zdravotnictvi 0] 0,0%| 0,7% 0] 0,0%] 0,0% 0| 0,0% 0,0%] 257(12,3%| 11,4%| 257 6,3% 5,6% 0| 0,0% 0,0% 79(30,2%]| 24,6%
61 Filozofie, teologie 0] 0,0%| 0,0% 0] 0,0%] 0,0% 0| 0,0% 0,0% 0] 0,0%| 0,0% 0| 0,0% 0,0% 0| 0,0% 0,0% 0[ 0,0%] 0,0%
63 Ekonomika a adm. 0] 0,0%| 0,0% 0] 0,0% 0,0% 0| 0,0%] 0,0%] 304]14,6%| 12,0%| 304 7,4% 5,6% 0| 0,0% 0,0% 16| 6,1%| 2,9%
64 Podnikani v ob. 0] 0,0%| 0,0% 0] 0,0% 0,0% 0l 0,0% 0,0% 0] 0,0%| 0,0% 0| 0,0% 0,0%| 165]|67,6%| 66,0% 0[ 0,0%] 0,0%
65 Gastron.,hotel.a tur. 253| 15,7%| 15,3% 270 1,7%| 11,7% 0l 0,0%| 0,0%| 168 81%| 6,9%| 448[11,0% 10,8% 0| 0,0% 0,0% 19] 73%| 81%
66 Obchod 103| 6,4%| 6,2% 62| 17,6%| 7,4% 0] 0,0%| 0,0% 0| 0,0%6] 0,0%| 165 4,0% 3,3% 5| 2,0% 2,1% 0[ 0,0%] 0,0%
68 Prawvni a verejn.cinn. 0| 0,0%| 0,0% 0| 0,0%] 0,0% 0] 0,0%| 0,0% 91| 4,4%| 4,6% 9| 2,2% 2,2% 0] 0,0% 0,0% 0[ 0,0%] 0,0%
69 Osobni a prov.sl. 151 9,4%| 8,3% 15| 4,3%| 57% 0] 0,0%| 0,0% 0| 0,0%| 0,0%| 166] 4,1%| 4,0% 0] 0,0% 0,0% 0[ 0,0%] 0,0%
72 Public.,knihov.a inf. 0| 0,0%| 0,0% 0| 0,0%] 0,0% 0] 0,0%| 0,0% 0| 0,0%| 0,0% 0] 0,0% 0,0% 0| 0,0% 0,0% 0[ 0,0%] 0,0%
75 Pedag.,ucitel.a soc.p. 25| 1,6%| 1,9% 0| 0,0%] 0,0% 0] 0,0%] 0,0%] 104] 50%| 4,9%| 129 3,2% 3,1% 0] 0,0% 0,0% 52119,8%| 27,9%
78 Obecné odborna pr. 0| 0,0%| 0,0% 0| 0,0%] 0,0% 36| 100,0%| 100,0%| 229| 11,0%| 9,0%| 265 6,5% 5,5% 0] 0,0% 0,0% 0[ 0,0%] 0,0%
82 Uméni a uzité uméni 16] 1,0%] 0,4% 15| 4,3%| 4,0% 0| 0,0% 0,0% 90| 4,3%| 6,4%| 121] 3,0% 3,6% 0| 0,0% 0,0% 70 2,7%] 4,6%
Celkem 1611] 100%| 100%| 352| 100%| 100% 36] 100%| 100%| 2083| 100%| 100%| 4082 100%| 100%| 244| 100%| 100%| 262| 100%| 100%

Pozn. Jednotlivé rozdily mezi podily nové pfijatych Zak( a absolventt jsou pocitany jako pomérovy ukazatel na zakladé vypoctu: podil nové pfijatych zaki v kraji/podil absolvent( v kraji.

Pripravil NUV s vyuzitim dat analyticko-statistického odboru MSMT.




